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Sirenlerin Çağrısı Kitabı Hakkında Bilgiler


Sirenlerin Çağrısı Kitabı AFRİCANO KİTAP çıkarmış olduğu Sirenlerin Çağrısı Kitabını PDF İndir – Sirenlerin Çağrısı 07.06.2021 Pdf İndir

Sirenlerin Çağrısı PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Sirenlerin Çağrısı kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Sirenlerin Çağrısı Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. AFRİCANO KİTAP ait olan Sirenlerin Çağrısı kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Sirenlerin Çağrısı Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Sirenlerin Çağrısı Kitabı 07.06.2021 tarihinde Amy Sackville tarafından yazılıp AFRİCANO KİTAP tarafından basılmıştır. Sirenlerin Çağrısı kitabında toplamda 208 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Sirenlerin Çağrısı kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Sirenlerin Çağrısı Kitabı Özeti – Sirenlerin Çağrısı Kitabı Açıklaması 

Aralarında büyük yaş farkına rağmen kalplerinin sesini dinleyen orta yaşlı akademisyen ile öğrencisi evlenir ve balayı için Orkney Adaları’na gider. Artık Richard, gün boyu pencereden, gözleri ufka dalmış kumsaldaki karısını seyretmekte, ömrünün sonbaharında yakaladığı şahane mutluluğun tadını çıkarmaktadır. Ancak böylesine bir mutluluk sonsuza kadar devam edebilir mi?.. Özellikle yaşam mitlere, gerçek düşlere, gün geceye, geçmiş âna karışıyorken!..
 
Gözleri denize dalıp gitmiş gencecik karımın. Çıplak sahilde uzun, yeşil mantosuna sarınmış, yengeçlerin telaşlı tıkırtıları ve çakıl taşlarının sesleri arasında dikilmekte. Su, ayaklarına doğru gelip gelip geri çekilirken o, uzaklara bakıyor, dalgaların o yumuşak ve ısrarcı girdabı, ayak parmaklarını yavaşça istilâ ettiğinde kendini sakınarak geriye atıyor. Yakında sahil tek bir kum çizgisine dönüşünce, kayalıklara kadar geri çekilmek zorunda kalacak ve sanırım, o zaman, bana geri gelecek.
 
“Şiirsel, rüya gibi ve çok güzel yazılmış” The Times
“Sackville’in şiirsel anlatıma, dokunduğu her şeyi en güzel şekilde yazmaya açıkça bir yeteneği var” Sunday Times
“Sackville’in olağanı olağanüstüne dönüştürme yeteneği öyle ender ki… merak uyandırıcı” New York Times
“Orkney’de çok güzel tahlil edilmiş uzak bir adada geçen unutulmaz bir roman… bir halk şarkısı gibi, dünyevi duygu ve tuhaf dürtülerle dolu” Marie Claire
“Sackville’in ustalığı balayına çıkan profesör ve esrarengiz genç gelininin lirik öyküsünü ve uzak İskoç takımadalarının karanlık deniz güzelliğini hayata geçiriyor” Vogue
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Sirenlerin Çağrısı Kitabı İndirme Linkleri – Sirenlerin Çağrısı İndir

Sirenlerin Çağrısı Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Sirenlerin Çağrısı Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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